
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/273/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Ulanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów, Rada Miejska w Ulanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Ulanów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/154/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 2013r. 

w sprawie podziału gminy Ulanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 1037) oraz 

Uchwała Nr XXXVI/238/2014 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 9 września 2014r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIII/154/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie podziału gminy 

Ulanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 2550). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ulanowie 
 

 

Edward Małek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 maja 2018 r.

Poz. 2471



Załącznik do uchwały Nr XXXV/273/2018 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 miasto: Ulanów 

Budynek typu muzealnego 

w Ulanowie 
ul. Rynek 4 

37-410 Ulanów 

2 Sołectwo: Wólka Tanewska 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Wólce Tanewskiej 
ul. Główna 61 

37 – 410 Ulanów 

3 Sołectwo: Huta Deręgowska 

Dom Ludowy 

w Hucie Deręgowskiej 
Huta Deręgowska 58 A 

37 – 410 Ulanów 

4 Sołectwo: Dąbrówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce 
Dąbrówka 15 E 

37 – 410 Ulanów 

5 
Sołectwo: Kurzyna Mała, Kurzyna Średnia, 

Kurzyna Wielka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kurzynie Średniej 
Kurzyna Średnia 35 A 

37 – 410 Ulanów 

6 Sołectwo: Bieliny, Wólka Bielińska 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bielinach 
ul. Św. Wojciecha 6 

37- 410 Ulanów 

7 Sołectwo: Bukowina 

Dom Ludowy 

w Bukowinie 
Bukowina 93 A 

37- 410 Ulanów 

8 Sołectwo: Bieliniec 

Dom Ludowy 

w Bielińcu 
ul. Św. Jana Pawła II 22 

37- 410 Ulanów 

9 Sołectwo: Glinianka 

Dom Ludowy 

w Gliniance 
ul. Łączki 8 

37- 410 Ulanów 

10 Sołectwo: Dąbrowica 

Remiza OSP 

w Dąbrowicy 
Dąbrowica 68 

37 – 410 Ulanów 

11 Sołectwo: Borki 

Budynek byłej 

Szkoły  Podstawowej 

w Borkach 
Borki 11 

37- 410 Ulanów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2471


		2018-05-17T12:17:50+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




